
Zarządzenie nr 18/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny celowości realizacji zadań publicznych 

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm.1, w związku z art. 12 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1057), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję do spraw oceny celowości realizacji zadań publicznych z zakresu pomocy 

społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – dyrektor MOPR, 

2. Członek Komisji – kierownik Działu ds. Dialogu Obywatelskiego, 

3. Członek Komisji – kierownik komórki merytorycznej, zbieżnej z zakresem ocenianego 

zadania publicznego, 

4. Protokolant – pracownik Działu ds. Dialogu Obywatelskiego. 

§ 2. 

1. Komisja będzie zbierać się każdorazowo, w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku o realizację 

zadania publicznego, o którym mowa w art. 12 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Członka Komisji w osobie kierownika komórki merytorycznej, zbieżnej z zakresem ocenianego 

zadania publicznego wyznacza każdorazowo Przewodniczący Komisji, po zapoznaniu  

się z wnioskiem podmiotu o realizację zadania publicznego. 

3. Protokolanta wyznacza każdorazowo kierownik Działu ds. Dialogu Obywatelskiego. 

4. Komisja dokonuje oceny celowości realizacji zadania publicznego, w oparciu o przepisy  

art. 12 ust. 2 pkt. 1 cyt. ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

5. Po dokonaniu oceny Komisja sporządza protokół. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 12/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach  

z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Komisji do Spraw Oceny Celowości Realizacji 

Zadania Publicznego. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor 

Magdalena Gościniewicz 

 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w uchwale nr XXXIV/682/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 15 października 2020 r.  


